
 

____________________________________________________________________________________________________________

GISEC S.p.A. a Socio Unico 

Gestione Impianti e Servizi Ecologici Casertani 

Società soggetta ad attività di Direzione e Coordinamento da parte della Provincia di Caserta  

Sede Legale e Amministrativa Via Lamberti n°15 Area ex-Saint Gobain – 81100 Caserta 

ISO 9001:2008 P.I. 03550730612 

Tel. 0823 1670007 – Fax 0823 1670009 

COMUNICAZIONE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE 
 

OGGETTO: COMUNICAZIONE APERTURA OFFERTE ECONOMICHE - GARA 
EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI SOLO 
RECUPERO/SMALTIMENTO IN AMBITO NAZIONALE ED INTERNAZIONALE DEI 
RIFIUTI AVENTI CODICE CER 19.12.12 – CER 19.05.01 E CER 19.05.03 PROVENIENTI 
DALLO STABILIMENTO DI TRITOVAGLIATURA ED IMBALLAGGIO RIFIUTI (STIR) DI S. 
MARIA CAPUA VETERE (CE) IN GESTIONE ALLA GISEC SPA 
 

Lotti Tipo rifiuti CER
Q.tà 

(ton)

Prezzo 

Unitario a 

base d'asta 

(€/t)

Importo soggetto 

a ribasso

Importo oneri 

di sicurezza 

(2%)

Importo 

complessivo a 

base di gara

LOTTO 19 FUTS 19.05.01 7.500 140,00 1.029.000,00€       21.000,00 €      €        1.050.000,00 

LOTTO 20 FUTS 19.05.01 5.000 140,00 686.000,00€          14.000,00 €      €           700.000,00 

LOTTO 21 FUTS 19.05.01 5.000 140,00 686.000,00€          14.000,00 €      €           700.000,00 

LOTTO 22 FUTS 19.05.01 2.500 140,00 343.000,00€          7.000,00 €        €           350.000,00  
 
 

********* 

 
Con la presente si informa che il giorno 

 
LUNEDI’ 17 GIUGNO 2019 ALLE ORE 10.30 

 
Presso l’ufficio Gare sito in via V. Lamberti, 15 – 81100 Caserta, saranno aperte in seduta pubblica le buste 
telematiche contenenti le offerte economiche relative ai lotti di cui in oggetto. 
Alle operazioni di gara in seduta pubblica potrà partecipare il legale rappresentante del concorrente o 
delegati muniti di atto formale di delega.  
La gara può essere seguita anche da remoto grazie ad una chat dal proprio computer, connettendosi alla 
piattaforma all’orario in cui è previsto l’inizio della seduta di gara. Sarà possibile visualizzare la seduta 
soltanto se si risulta partecipanti alla gara. Dopo aver loggato con le proprie credenziali, dalla pagina del 
bando è necessario cliccare su Assisti alla seduta di gara per accedere alla seduta. 
 
Caserta 13/06/2019 

F.to Il Responsabile del Procedimento 
Dr. R. Balzano 


